奥沢中和会会員の皆様 平成 27 年 4 月 11 日
奥沢中和会会長鶴原典子

平成 27 年度第 1 固定例役員会報告
I. 開催日時平成 27 年 4 月 11 日（土） 19 : 00~ 21: 30 於仮事務所

II. 議事録署名人小林、細沼

III. 出席者 鶴原、上保、三浦、黒瀬、石川、柏木、戸田、小林、細沼、花岡、綾谷、鶴巻

勝山、飯島、大嶋（監事）清水（会員）舘野
IV 速報
1. 4/10 （金）宝くじ助成金当選の吉報有。此れにより、途中つなぎの借入が必要だが助成金

が入る来年 3 月には借入金は 0。借金なしで新会館建設が出来る事になりました。
v 議題
1. 前回役員会報告の承認・・・（全員）

2. 平成 26 年度決算及び監査報告の承認・・・（黒瀬、柏木）

3. 4/13 （月）解体工事開始に向けて

・近隣廻り 4/8 （水）報告→近隣の方々の励ましの言葉に感謝。

4. 平成 27 年度活動計画・予算検討（街づくりの会、なでしこの会、その他の文化活動等）

5. 春の全国交通安全運動（5/11～5/20）について

（ア）春の全国交通安全運動推進会議 4/16 （木） 13 : 30 於玉川警察署・・・（上篠）
（イ）推進本部奥沢駅前テント詰中和会当番目（4/13、 14）役員割当

（ウ）ステーションストップキャンペーンの実施 5/11 （月） 9: 00～奥沢駅前・・・（上保）
VI 報告

1. 3/29 （日） 16 : 00 奥沢 5 ・ 6 ・ 7 街づくり協議会報告於あおぞら銀行・・・（三浦）

2. 4/1 （水）城南信金、八千代銀行融資条件交渉報告・・・（黒瀬、柏木、土俵）
3. 4/3 （金） 10 : 00 三町会報告・・・（鶴原）

4. 4/4 （土） 10: 00 奥沢区民センター運営協議会企画委員会報告・・・（勝山）

5. 防犯パトロールマップ（最近起きた地域犯罪）報告・・・（石川）

. 5 丁目侵入窃盗 2 件、ひったくり 1 件→お互いに気を付けましょう。

四お知らせ

1. 5/1 （金） 10 : 00 身近なまちづくり推進協議会総会 於九品仏街づくりセンター

2. 5/9 （土） 19 : 00 平成 27 年度第 3 固定例役員会

3. 5/13 （水） 10 : 00 ごみ減量・リサイクノレ推進委員会総会 於九品仏街づくりセンタ－

VJI 4/12 （日） 10 : 00 於奥沢区民センタ｝ 回覧当番会開催

1. 出席者 4 丁目 31 名 5 丁目 30名役員 16 名

2. 会長より回覧当番の活動内容とお願い、会計より会費の集金方法、担当役員より新中和会館

建設、その使用基準、黄色い棒運動、なでしこの会について話が有り盛況でした。

3. 出席出来なかった回覧当番には 4/12 以降、担当役員が個別訪問して説明をする。

J21 年度通常総会 6/6 （土） 10 : 00 （於奥沢区民センター第一会議室）

回
覧
印